
兰州大学第二医院（第二临床医学院）全身四肢骨折固定训练模型等采购项目 

公开招标公告 

甘肃省招标中心有限公司受兰州大学第二医院（第二临床医学院）委托，对

兰州大学第二医院（第二临床医学院）全身四肢骨折固定训练模型等采购项目以

公开招标方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。 

一、项目编号：GZ2511208-LDEY21 

二、项目内容：  

品目号 采购内容 
数量 

（台、套、辆） 

预算总价 

（万元） 

1. 全身四肢骨折固定训练模型 2 1.0000 

2. 铝合金救护车担架 1 0.3000 

3. 铝合金铲式担架 1 0.1500 

4. 病人转移板 1 0.1500 

5. 头部固定器 1 0.0600 

6. 多功能颈托 1 0.022 

7. 手臂出血断肢模块 5 0.5000 

8. 大腿出血断肢模块 5 0.5000 

9. 高级低位包扎模型 5 1.1500 

10. 高级创伤评估模块 5 2.2000 

11. 高级创伤四肢模块 5 1.7500 

12. 颅脑创伤模型 5 5.8000 

13. 创伤化妆套装 10 30.0000 

合计 47 43.5800 

三、供应商资格要求： 

1、必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供《中华

人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料； 

2、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名

单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息

记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标； 

3、供应商须提供医疗器械生产或经营许可证（备案证）；  

4、供应商所投产品属于医疗器械的须提供医疗器械注册证（备案证）； 

5、本项目不接受联合体投标。 



四、获取招标文件的时间、地点、方式： 

1、招标文件获取时间：2025 年 12 月 5 日至 2025 年 12 月 11 日(上午 08:30

时-11:30 时，下午 14:30 时-17:00 时，节假日除外）。 

2、招标文件售价：免费获取。 

3、获取招标文件方式：将企业营业执照、法定代表人授权委托书、被授权

人身份证、信用中国、医疗器械经营许可证（备案证）等扫描成 1个 PDF 并加

盖公章，发送至代理机构邮箱（xiangmubachu8@163.com），邮件主题和附件资

料均命名为“项目名称+供应商名称”，在邮件内容中还需写明公司名称、联系

人和联系电话，资料审核合格后，我单位工作人员将回复发送招标文件。 

五、投标文件递交截止时间、地点： 

截止时间：2025 年 12 月 25 日 09:30 时前 

递交地点：兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦 G座 4楼第一评标室 

六、开标时间、地点： 

开标时间：2025 年 12 月 25 日 09:30 时 

开标地点：兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦 G座 4楼第一评标室 

七、采 购 人：兰州大学第二医院（第二临床医学院） 

联系电话：0931-8942495 

联 系 人：郭老师 肖老师 

地    址：兰州市城关区萃英门 80 号 

八、招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司 

联系电话：0931-2909751 

联 系 人：安源、王晓霞 

地    址：兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦 G座 14 楼 1410 室 

九、接受质疑函的方式：供应商认为采购文件、采购过程、中标或者成交结果使

自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7个工作日

内，以书面形式当面向采购代理机构提出质疑。 

十、公告期限：5个工作日 

 

甘肃省招标中心有限公司 

2025 年 12 月 4日  


